
UCHWAŁA NR XLIV/327/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej umowy 
najmu gruntu, o powierzchni 40 m2, stanowiącego część działki nr 195/10 w m.Dębe, stanowiącego 

własność Gminy Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony od dnia 1 listopada 2022 r. do dnia 31 października 
2025 r. w drodze bezprzetargowej umowy najmu gruntu, o powierzchni 40 m2, stanowiącego część działki nr 
195/10 w m. Dębe, z przeznaczeniem pod dwa przenośne garaże. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


